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<hdp punnuutiny << wnwuwnph Yndhnbh gnyph tfuwndwdp hpwyniuph (uwhdwwthuwlydw)
whnwywlt gpwugdwlt Juwpnypp Ywubgubint dwupu 25.02.2020p. phy 4-25022020-03-
0049 npnonwdp, Ywnwuwnpwhtu pwpwnbgh pwnywépp b <ndunwgwwn  hwdwjuph nblwdwnph
wnwowpynieiniul wyt Jwuht, np Yunwuwnpwiht pwpunbigh W wnbntlwgpptiph hwdwdwyu 03-
054-0059-0003 Swdlwaphg 0.10253hw  dwybpbuny hnnwdwup uppwpdwdp hwojwnyb) £
npwbiu «wlhwjny» pwnwpwghtbiph ubithwlwunteiniu thnfuwugyws hnnwdwu U nthwywnpybiny
«Stnwlwu huptwlwnwjwpdwt dwuhu» << opkuph 18-pn hnndwéh 1-htu dwuh 42-pn Yhwnnd,
<< Ywnwywpnipjwll wnpupbp wupwnd gnyph Junwuwnph wtnwlwu Yyndhubh bwiuwgwhh
01.06.2010p. phy 186-L hpwdwuny hwunwwndwd hpwhwugh 9-pn Yewh 2-pn L S-pn
tupwytintpny’ <ndunwowwn  hwdwjuph wwaquwuhu npnpnud E.
1.0wuwsk]  <nyunwown hwdwjuph ubthwlwunygywu  hpwyniupp  03-054-0059-0003
dwdlywgphg 0.10253hw Jwlybpbuny  hnqwdwup Wwndwdp' hwdwéwiu  Yunwunpwh

pwpuntighg pwnqwdph:

2. <njunwownn hwdwjuph nbywjwp < (Gwnbnuwupt’ nhibp << Yunwuwnph  Yndhnth
Upwpwwh  dwpquiht  unnpwpwdwunud  03-054-0059-0003 dwdélywaphg 0.10253hw
Jwybptun  hnnwdwup tywwndwdp  <ndunwgwin  hwdwjuph  ubthwlwuniyejwt  hpwyntuph
whnwlwy gpwugnd Ywwnwpbine b ubthwlwunipjwt hpwyniuph JYujwlwu npwdwnpbint
hwdwp:
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<hdp punniubing << Ywnwuwnph Yndhwnbh gnyph ufwwndwdp hpwyniuph (uwhdwuwthwlydw)
wbwnwlwu gpwugdwu Juwpnypep Ywubgubint dwuptu  25.02.2020p. phy 4-25022020-03-
0030 npngnidp, Ywnwuwnpwihu pwpunbigh pwnywdpp b <nunwowwnn  hwdwjuph nGywywph
wnwownynipeintut wju Jwuht, np Yuwnwunpwiht pwpunbgh b nbnGlwagpptiph hwdwdwju 03-
054-0001-0027 dwdlwagphg 0.10465hw  dwybptiuny hnnwdwup uuwpdwdp hwoywndb) |
npwbu «wuhwjny» pwnwpwghubiph ubthwlywunieniu thnfuwtugywsd hnnwdwu U nGlwywpytbiny
«Sbnwlwu huptwlwnwywpdwu dJwuphu» <L opkiuph 18-pn hnnywdh 1-htu dwuh 42-pn Yohwnnd,
<L Ywnwywpnipjwul wnpuebp wuswpd gnyph Ywnwuwnph wbunwlwu yndhnbh bwjuwgwhh
01.06.2010p. rhy 186-U hpwdwuny hwunwwnywd hpwhwugh 9-pn YGwh 2-pn b S-pn
bupwybwntpnd’ <nunwowwn  hwdwjuph wjwqwuhu npnpnud £
l.owuwsk]  <nywnwwn hwdwjuph ubtithwlwunigjwt  hpwyniupp 03-054-0001-0027
dwdlwagphg 0.10465hw dwybpbun  hnqwdwuh ujwwndwdp' hwdwdwiu Yunwuwnpw)hu

pwnutighg pwnywoph:

2. <njunwpwn hwdwjuph nblwdwp  <Bwnbnuwupt’ nhdbp << Junwuwnph  Yndhwnbh
Upwpwwnh dwpqujht unnpwpwdwund 03-054-0001-0027 Sdwdljwagphg 0.10465hw dwytiptiuny
hnnwdwuhp uuundwdp  <ndunwowwn  hwdwjuph  ubithwlwunypjwt  hpwyniuph  whnwlwu
gpwugnud uunwpbint b ubthwlwunigjwu hpwyntuph yuwjwlywu inpwdwnpbint hwdwp:
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QGYwywnpytiiny <<Stinwywl hiptwlwrwwniwl twuhi>> {wjwunwih <wipwwbtnniepwb  opklph

18-pn hnnqwéh 5-pn Yewnh wwhwbeltpny

UdUQULPL NLNTES'

Znyunwpwn hudwyiiph 2020p-h  pynigbmid Junwiply htwnlbywy (hnthnpunienibtpp

I.bwpswywb pnot’

Owfiuuht dwu

11-1-2 22 zuwdwyjupttph ywhniunught $nuinh 4891 hnjwsh gnidwphg wwlwukgit) 3000.0 hwq. npud

8.1.1 Zwiquunh b uynpnh Swnwynipjnibiitp  Swuwghlt Spuqph 4657 hnnqwsh gnudwphtt wykjugil] 3000.0 hugq.

npud
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Znyunuwowwn hmdunuph pinwoth thwudninubnh juwunwundut yEkpwupbknung
(01/01/19 - 31/12/19p. dudwbwjuhwwnywdh hwudwn)

ZuEJus1

Swpkjul wjul duunwgh
Snnp Znmpjud} Cunudkup wyn pynid Cunudkup uyn pynud
NN Blludinwnbuwljutpp (u.8+u.9) Jupswlub pmigk | Snunuyht pnigh (u.11+u.12) Jupswlub pynigh bnunuyht pinigh
1 2 7 8 9 10 11 12
1000 |CYIUBUBLE CHUUNRSUGE  (nnn 1100 + winn 108 082 800,00| 105 810 300,00 7 450 700,00 104 410 477,00| 104 410 477,00 0,00
1200+wnnn 1300)
wyn pynid 1.20.09GL B9 SORPLLEL (1ng 1110 +
1100 ingy 1120 + tanq 1130 + win, 1140 + tan 1150) 26 565 500,00| 26 565 500,00 X 26214 301,00 26 214 301,00 X
1110 [@n pynul1.1 9nypuyht hupltp whywpd gniphg 8 428 000,00[ 8 428 000,00 X 8 884 081,00 8 884 081,00 X
(ninn 1111 + wnn 1112)
wyn pYnud” Snypwhwply hwdwyuputiph Jupswljui
1111 |nwpwdplbpnid quinjnn sklpkph b 800 000,00 800 000,00 X 1153 370,00 1153 370,00 X
shtimipniuuiph hwdwn
1112 [#p bwpy hudwyiptitph Juipswlub 7 628 000,00[ 7 628 000,00 X 7 730 711,00 7 730 711,00 X
wnwpwsputipnid qunuynn hnnh hwdwp
1120 | 1.2 Qnupuyht hwplkp wy gnuphg 16 500 000,00 16 500 000,00 X 15702 220,00] 15 702 220,00 X
1121 rlﬁ}dlzimd Anypuhuiply thnpuugpunihongtph 16 500 000,00 16 500 000,00 X 15 702 220,00 15 702 220,00 X
1.3 Sknujwt mnipptp (ninn 11301 + winy 11302 +
1130 |wnn 11303 + tnn 11304 + inn 11305 + nny 1637 500,00| 1637 500,00 X 1 628 000,00 1 628 000,00 X

11306 + wnnn 11307 + wann 11308 + wann 11309 +




11301

Zuduyuph Jupswljwl mwpwspnid unp okupknh,
ohtnipnibibnh b ny hhdbwlwt pohtnipniuubkph
shttwpwpnipiub (nkpunpdwi) poyndniput

475 000,00

475 000,00

482 500,00

482 500,00

11302

Zudwyuph Jupswljut tnupwsdpnid gnnipintl
niubkgnn okuptph b ohunipjniutitph
Jhpwljunnigdul, nidinugdwt, Jhpuliuuqudwi,

0,00

0,00

0,00

0,00

11303

Zwdwjuph Jupswljut mupwspnid okupkph,
ohtinipnibiknh b punupwohttmljut wy
opiklinutinh puwinuuwi pnyjnynipjut hudwunp

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

11304

Zwdwyuph Juips. mupuspnid, nwhdwiudbpd
pupdptnt. hwdwytp-h Jups. tmupwspnid,
puqun. thowbun. i hwbipuwbwn. bhwhwl.

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

11305

Zudwyuph Jupswljut tnupwsdpnd,
uwhdwbwdbpd b pupdpintughtt hwdwyuputinh
Jupswljul nwpwdpnid quniinn dwipuduwiju

0,00

0,00

0,00

0,00

11306

Zudwyuph Jupswljut mupwsdpnid puttljupdtp

Ukinunibphg yunpuunyws hpkph” npnowljh
Juypnmid dwiipudwh wnp ni Judwnp

0,00

0,00

0,00

0,00

11307

Zudwyiph Jupswljut mwpwspnid ngkjhg b

wyynhnjunht hthsplibph b (Yu) Shwfunnh
wpununpuiph Judwnph pnyjndnipjuit hwdwp

606 000,00

606 000,00

606 000,00

606 000,00

11308

Ppujupwtuljut whdwig b withun
Atntwpuunbtpbphtt hwdwjuph Jupsulju
wnunpwspnids: Unlunph b swnunipmibikph

0,00

0,00

0,00

0,00

11309

Zwdwyiph Jupswljut tnupwsdpnid wnlnph,
hwlpwjht uitinh, qupdwiph, swhnidny
hawnbnh b Jh&whwpiwnbph juqdulbpydwb

191 500,00

191 500,00

191 500,00

191 500,00

11310

Zudwyiph Jupswljut nupwdpnid hwdwyipuyghe
Juintutkphtt hwdwywunwuiwt hwbipught
uiinh Ywguduwlibpudwi b hpugdwi

0,00

0,00

0,00

0,00

11311

Lunupuyhtt ptwljujuypbpnid wjwquiint
npnodwdp, uwhdwtjws Jupght
hudwwwwnmwuhpwb, nbwht jrinuuhubp

0,00

0,00

0,00

0,00

11312

Uduwquint vwhdwiy. jupght nt wuydwb-ht
hud.” hudwgiph Juips. tnwpuspmd wpunwphl
gndugn mbknunphint pnyjny. hwdwn, pugun.

50 000,00

50 000,00

33 000,00

33 000,00

11313

Zujuunwith Zubpuybnnipjuh

Jupswinwupwspuyhtt thunpubph
huinphpnwithobpp (ghttwowih, mtdwind b wiyh),

0,00

0,00

0,00

0,00

11314

Zuduyiph Juipswljut nwpuspnid dwpnunup
wnwpunt (pugupnipjudp Eppnuugh
wnwpuhibph” hypnwdwnnpniutikph)

0,00

0,00

0,00

0,00




Zudwjuph Jupswljut tmupwspnid

11315 |punupughwulju hngbkhwuquunh (hpwdtowp) 0,00 0,00 0,00 0,00
Shuwljunwnpnipyul Swinwmipmniiiknh
Zudwyuph qupswljut mupwspnid dwutwynp

11316 |ghpkqUuutunut juquuybpydw b 0,00 0,00 0,00 0,00
swthmgnpéuw pnyjnynipjut hwdwunp
Zudwjuph qupswjut mupwuspnid nkjuthjuljut

11317 b hwwnntl] bpwbhwlnipjut hpujwunipnti 0,00 0,00 0,00 0,00
hpulwtwgubint poiyyndniputt hwdwnp
Zudwjuph mupwspnid vwhdwuhwldw

11318 |hupwlw Swnwynipjut opjkjinh gnpéniubnipjut 0,00 0,00 0,00 0,00
poyjnynipjut hudwnp

11319 [Uj mbnuljub wnnippkp 0,00 0,00 0,00 0,00
1.4 zudwyjuph pnigk J&wpynny ywhnwlju

1140 wnnippbp (ning 1141 + winn 1142), wyy pynud” 0,00 0,00 0,00 0,00
Lunupughulub jugnipjult wlnkp qpugtng,

1141 [npuig dwuht punupwughubpht Yphuwyh 0,00 0,00 0,00 0,00
Jhuyulimuubp, punupughwljut hugnipiu
‘Unuup. gpuubkiyuljutinh Ynndhg tnnwnp.

1142 [dwnwynipnil. juunwpkn, tnwnwp. jupgny 0,00 0,00 0,00 0,00
Jubpugdws thwuwnwpnpbph Yphiophiwlukp

1150 1.5 Uy hwpluyht hlluld{lunhhp (ninn 1151 + 0,00 0,00 0,00 0,00
wnn 1155),  wyy pynud
Ontupny whw. pnipgk wdpwqpyny hwpltphg b

1151wy wwpuwnhp Jfwpubphg dwuhwinidubp 0,00 0,00 0,00 0,00
hwduyuplinh pynokuipn  (nnn 1152 + wann 1153

1152 |Budwniuyght hupy 0,00 0,00 0,00 0,00

1153 | Cwhnipwhwpy 0,00 0,00 0,00 0,00
Uy huplphg b yupnwnpp Jéwputiphg

1154 Yunnwpinn Guuhubn ik 0,00 0,00 0,00 0,00
znnh hunpyh b gnypwhwnplh gény hwdwjuph

1155 |pmniok Jdwpnidubtph ptwquyunnid 0,00 0,00 0,00 0,00

rugquhuynduwd huplyutht opktunpnipiu




1200

2. MUTSNULUYUL HUUUCLALZUEL (nnn 1210
+wunn 1220 + winn 1230 + ninn 1240 + wnn 1250
+ wnnn 1260)

62 973 500,00

60 701 000,00

2272 500,00

60 701 000,00

60 701 000,00

0,00

1210

2.1 Cupwghl] wpnwpht yuonnwljwl
npudwpunphbp’ vnwugyusd wy
whnnpnitiiinhg, uwn pdnud’

0,00

0,00

0,00

0,00

1211

Zwdwyjuph pynigk Untinpuigpynn wpwnwphin
wuownnwlwt ngpudwtinphubp’ vinugus wy
whinnmpniiubinh mbknuljut huptwunwdupdu

0,00

0,00

0,00

0,00

1220

2.2 Yuyhtnw] wptwupht yupnnwluh
npudwpunphbp’ vnwugywsd wy
whinnipniiiinhg

0,00

0,00

0,00

0,00

1221

Zudwjuph pnigk Untinpuigpynn wpwnwpht
wuwpwunl. npudwotnphikp’ uvnwugus wy yhwn-h
wnkn. huptwlunwdupdut dupdhubkphg

0,00

0,00

0,00

0,00

1230

2.3 Cupwghl] wpwpht yupnntwlwi
ppudwotnphbpn’ vnwgdus dhowqquyh
Luguulibpunipniiiinhg

0,00

0,00

0,00

0,00

1231

Zwdwyph pynigk Untinpuigpynn wpwnwphin
wupnntwlwh ppudwpinphubp’ vnwugdus
Uhowqquithtt juquwlkpynipnititphg pipwghly

0,00

0,00

0,00

0,00

1240

2.4 Yuyhtnw) wpuwupht uynnwlwh
ppudwotnphbpn’ vnwgdus dhowqquyh
Luguulibpunipniiiinhg

0,00

0,00

0,00

0,00

1241

Zuduwyiph pynigk Untinpuigpynn wpnwphin
wupnntwlwh npudwpinphubp’ vnwugdus
Uhowgquiht jugquulkpynipmitikphg

0,00

0,00

0,00

0,00

1250

2.5 Cupwghl] ukipphtt wwownnbwlw
npudwpinphutp’ vnwgdus jurwdupdw wy
dwlupnuljiinhg (innn 1251 + winn 1252 + wnn

60 701 000,00

60 701 000,00

X

60 701 000,00

60 701 000,00

1251

NEnwluwt pnigkhg Phtwuwljue
huwdwhwpptgdwt uljqpniupny npudwnpynn
nnuinughwbn

60 701 000,00

60 701 000,00

X

60 701 000,00

60 701 000,00

1252

NEnwlut pnigkhg mpudwnpynn wy
nnuughwbp (nnn 1253 + winn 1254)  wyy
pUnid’

0,00

0,00

0,00

0,00

1253

Zudwjuph pnekh Byudninbbtpp tjuqtgung” 22
opkupubtph Yhpwpluwt wpyniupnid hwdwjuph
pinokh Ejudninbph §npniuntbph ywhnnipiut

0,00

0,00

0,00

0,00

1254

U pnunughwbp

0,00

0,00

0,00

0,00




1255

MEnwljub pnigkhg npudwnpynn tyunulught
huwnljugnudubp (unipykughwitp)

0,00

0,00

0,00

0,00

1256

22wy hwdwyuputiph pnipkutinhg ptpwghly
Swhuubph $htwbtvwynpdut tywwnulny
unugynny wuwornniwmliub npudwsunphubn

0,00

0,00

0,00

0,00

1260

2.6 Guyhwnwy ubpphtt yuwonntwljuh
gpudwpunphubp’ vnugyws junwdupdw wyp
Jwljupnuljubphg (nnn 1261 + wann 1262)

2272 500,00

2272 500,00

0,00

0,00

1261

NMEnwlut pnigkhg juwhwnuw) Swpuubph
dhuwvwynpuuts bywwnwjuyht hwnljugnidubtp
(umipykughwikn)

2272 500,00

2272 500,00

0,00

0,00

1262

22wy hudwjupubtiphg juyhwnwy swputph
$htwtvwynpiwt btywwnwlny unwgynn
wuwnniwljul npudwounphubn

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

3. UL suuUNkSLE  (wnnn 1310 + wnn 1320
+ wnn 1330 + winy 1340 + winn 1350 + winy 1360
+ wnnn 1370 + wuinn 1380 + wnnn 1390),

18 543 800,00

18 543 800,00

5178 200,00

17 495 176,00

17 495 176,00

0,00

1310

3.1 Snlynuikp wyy pynid’

0,00

0,00

0,00

0,00

1311

Ontupny wpuwwnbuy. nhypbpnud putl.
hwudwjuph pnigkh dwd. wmquun thong-h
nknupwohi-hg b niynghwn-hg un.nnlinuwd&wp-

0,00

0,00

0,00

0,00

1320

3.2 Cwhwpwdhukp

0,00

0,00

0,00

0,00

1321

Pwdubtnpp. puytp-nid hwdwyuph
dwubwlgnipjut nhiwg hwdwjuph pnigk
Lunwnpdynn dwuhwiimdubn (owhwpwdhi-n)

0,00

0,00

0,00

0,00

1330

3.3 Qnyph Jupdwluwnipniihg Ejudninibkp
(nnn 1331 + winn 1332 + wminy 1333 + wnn 1334)

1 656 000,00

1656 000,00

1723 844,00

1723 844,00

1331

Zwdwyiph ubthwlwunipnit hwdwpynny hnnkph
Jupdwljwnipjut upduylwpubp

1 656 000,00

1656 000,00

1699 394,00

1699 394,00

1332

Zuduyiph Juipswljutt nwpwsdpnid gunidng
whnwlub ukthwljuinipnit hwdwpynn hnnkph
Jupdwlunipiut Jupdwddunpubn

0,00

0,00

0,00

0,00

1333

Zuwduyiph Jupswljutt nwpwspnid gunidng
whunnipjut b hwdwyuph ubkthuwinipjuin
wwwnljwiunng hnnudwubph junniguuuwndw

0,00

0,00

0,00

0,00




1334

Uj gnyph yupdwljunipiniihg dntnphp

0,00

0,00

24 450,00

24 450,00

1340

3.4 zudujuph pniokh Ejuuninubp wmuypwptph
dwnwljupupnidhg b swnwjnipjniutiiph
dunnignidhg (wnnn 1341 + winp 1342+ wnnn

0,00

0,00

0,00

0,00

1341

Zwdwyjuph ubth. hwty, wyy py.inhpugqnipl,
hwdwjuphtt npybu ubth. whg. wwypwip-h (pug.
hhuu. dhong, ns iinip. jud pupdpundbp wljnhy

0,00

0,00

0,00

0,00

1342

NMEwnnipjut §nnulhg mbnuljut
huptwjunrwupdwt dupdhuttipht
wuwwnyhpwlywsd jhwugnpmipinibitinh

0,00

0,00

0,00

0,00

1343

Onkupny vwhdwijué ntypbpnid hwdwjupuyhe
hhdtuwplutph Ynnuhg wnwtg mbnujut mnipph
quiiddwl dwwnnigynn Swnwmipniuibpnh Yud

0,00

0,00

0,00

0,00

1350

3.5 Jupswljut quudnidubp (nnn 1351 + wnn
1352+wnn 1353), wyy pynud’

12 887 800,00

12 887 800,00

12 083 052,00

12 083 052,00

1351

Stnuljwb ygwpubip
(innn13501+wnnn 13502+wnn 13503+wn1n 13504 +wnn
n13505+wnn13506+1nnn13507+wunnn13508+wnnn13

11 970 000,00

11 970 000,00

11 004 954,00

11 004 954,00

13501

Zwduyiph mwupuwspnid okuph Yud shunipjui

wpwnwpht wkupp thnthnjuny Jepujunnigdu
uhmunwiipin junwunkynt hin juwdus

0,00

0,00

0,00

0,00

13502

Lwpuup. twhiwgs. huwunwpne-ny bwpe.

shtup. pnyjny. ywhwby., pninp shttwpunp.
wohiunwip-t hpwiljwt. htwnn 2Lup-h b shunipe-

0,00

0,00

0,00

0,00

13503

Supunupuy bnw htwpupulut twhwgsugh
thwunwpnpbpny twpupwnbujws
wohunwiipbplt wjwnpwunkinig hinn

50 000,00

50 000,00

70 000,00

70 000,00

13504

Zudujiph mbophuntpjut b ogurnugnpsdwt il
guiynn hnntpp hwnljugubn, hkwn yEpgubnt b
Jupdwliunmipiut mpudunplin. nhuypbpnid

0,00

0,00

0,00

0,00

13505

Zudwjuph Ynnuhg Juquwltpunn upgnypltph
b w&nipyutiph dwubwlgnipjut hwdwp

100 000,00

100 000,00

84 000,00

84 000,00

13506

Zudwyiph Juipswljut tnupwspnid
unntwjwgwnubtpht (JEpthuwdutph)
dmutiulighjnt hudwin

0,00

0,00

0,00

0,00

13507

Zudwyuph Ynnuhg wnpwhwinipjut J&wp
Jdwpnnubph hwdwp wnpwhwinipjut
uhimnwipubnp yugduwlbpybyint hwdwp

3 500 000,00

3 500 000,00

2735 004,00

2735 004,00




13508

Zwdwyjuph Ynnuhg hpujupwbwut whdwtg jud
wthwwn dkntwpuuntpbpht shttwpwpuljui b
tunonp Egpuiswithh winph hwwpdwb b

0,00

0,00

0,00

0,00

13509

Yhtnpnuwgdws onnigdw hwudwn

0,00

0,00

0,00

0,00

13510

Qnunin-Ynninnt hwdwp wyt hwdwyupubpnud,
npnup bhpundus skt opunin-Ynninnt
Sununipniiilip dunnignn

0,00

0,00

0,00

0,00

13511

Nnnguwt oph dwnwupupdut hwdwp wyh
hwdwjtputpnid, npnup thpunquws sk
“Qnogunugnpdnnubnh puljkpnipmitubph b

0,00

0,00

0,00

0,00

13512

Zudwjuiph Ynnuhg Junwupiny
puquuptwlupub skuptph punhwinip puduuyht
ubthuljutinipyut wuwhwywidwi yupunwunhp

0,00

0,00

0,00

0,00

13513

Zudwyipuyght Bipujumpjut duitljuwywpnkqh
Swnwjnipiniithg oquynnutph hwdwp

8 200 000,00

8200 000,00

X

8 061 950,00

8 061 950,00

13514

Zudwyipuyght Lipwluynipjut
wpunupypngujub guunhwpuynipjui
hwumnmwwunmpniaubph (Epudonmuljui,

0,00

0,00

0,00

0,00

13515

Zudwyiph Jupswljut tnupwsdpnid, uwljuy

hunfwjbph pwljun]uyp-hg goipu quignn’
wjwuquint npnodwdp hwtinuthtt hwiquinh Juiyn

0,00

0,00

0,00

0,00

13516

Zudwjipuyght ubthwlwinipnit hwinhuwgnn
wuwnunipjub b Upwlnyph whpwunpd
hnuwpdwhbnh b hwduyupwiht Gipuwljuynipiut

0,00

0,00

0,00

0,00

13517

Zwduyip. ubith. hwuin-nn puinhwunip oquiwgnns.

thnnng-nid b hpwwwpwly-nud (pug. puljuyght
wmwnpwdp-h, ntunidi., hpp., Uowlnipe. b wnnno.

0,00

0,00

0,00

0,00

13518

Zudwjuph wppupihg hwunwpnpph
wuwndkuukp mpudwnpbint hwdwp

0,00

0,00

0,00

0,00

13519

Zuduyipt uywuwplng whwubwpnyydh
Swnuynipniuibph nhuwg

120 000,00

120 000,00

54 000,00

54 000,00

13520

Uj mbnujut J&wpubtp

0,00

0,00

0,00

0,00

1352

Zuduyiph Juipswljutt nwpwspnid hiptiwulud

Junnigywsé okupbph, shtnipniuutph
ophtwljwbwugdwt hwdwnp J&wnpubn

917 800,00

917 800,00

X

1078 098,00

1078 098,00




1353

Zwdwyjuph pynigk Untinpuigpynn wyy Jupswljuit
qutdnidubp

0,00

0,00

0,00

0,00

1360

3.6 Unuunpbp winydbphg, wniqupbphg (inng
1361 + wnn 1362)

0,00

0,00

0,00

0,00

1361

Jupswljw ppuduwpuupiinnidubph hwdwp
nbknuljut hupptwjunwdupdwb dwpdhuubph
nnuhg yunwuhiwbwndnipiut Uhongubph

0,00

0,00

0,00

0,00

1362

Untinplp hwdwyjuph pynigkh tjuundwdp
utnwbdws yuydwbwgpuyht
wuwpunudnpnipiniibph shunmwpdut nhdwg

0,00

0,00

0,00

0,00

1370

3.7 Cupwghl] ny yupnntwlwh npudwpnphbp
(ninn 1371 + wnn 1372)

0,00

0,00

0,00

0,00

1371

dhq. wd. b juqu. wlhpwptp-hg hwdwyjupht,
ytpg. Lup. pnie. hhuu. wnuophtd. wtg. gnijph
(hhudt. dhong Lwd ns ynip. wljnhd

0,00

0,00

0,00

0,00

1372

dhq. wd. b juqu. wlhpwptp-hg hwdwyupht,
ytpg. Lup. pnie. hhuu. wnuophtd. wtg. gnijph
(hhudt. dhong lwd ns ynip. wljnhd

0,00

0,00

0,00

0,00

1380

3.8 Gy htnwy ny Wupwnnuwlju
npudwounphukp  (ving 1381 + wnn 1382)

0,00

0,00

0,00

0,00

1381

‘UJhp, dwnwiiq. hpwy-ny dhq. wbd. b
Yuquultpw-hg hwd-ht, Yipghtihu tup. poig.
hhudt. wnbophti. whiqus gnuph (hhdu. dhe. ud ns

0,00

0,00

0,00

0,00

1382

‘UJhp, dwnwiq. hpwy-ny dhq. wbd. b
Yuquultpw-hg hwd-ht, Yipghtihu tup. poig.
hhut. wnbophti. whiqus gnuph (hhdu. dhe. ud ns

0,00

0,00

0,00

0,00

1390

3.9 Uy Ejudnuntkp (nnn 1391 + wninn 1392 +
wuing 1393)

4 000 000,00

4 000 000,00

5178 200,00

3 688 280,00

3 688 280,00

0,00

1391

wyn pYnud” Zwduyiph gnyphtt undwnws
Juwulibph thnpuhwwnnignidhg dninptp

0,00

0,00

0,00

0,00

1392

Jupswljut pjnigkh ywhniuwnuyght $ntinhg
dnunuyht pjnigk junmwpynn hwnjugnidubtphg
Uniunphn

5178 200,00

5178 200,00

0,00

0,00

1393

Onkupny b hpwdwlut wy; wljnkpny
uwhdwdws’ hwduyuph pynipkh dntnpugpdui
LEupwliuw wy Ehudnuniubp

4 000 000,00

4 000 000,00

0,00

3 688 280,00

3 688 280,00

0,00




